150 **NON TINXIT:** non lauauit *Ap Ck Ge* | non lacrimauit *Fb* | non perfudit *Vf* | non est
lacrimatus *Ap Cg Ck Ct Eb Ec Gc Ge Ka Lh Mf Mj Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps Pt Px*
Ta Va Vc Vh.

TINXIT (EXTINXIT Ld): madefecit *Pt Vd* | perfudit *Fd Ld*.

155 **LACRIMIS:** de *Er Fb Pt* | lacrimatus *Pd*.

SED ESSE: insuper *Ap Cg Ck Ge* | tamen *Vh*.

7. censor extincti potuit decoris.

160

CENSOR: iudex *Ap Bd Ct Eb Ed Ef Er Fb Fd Ga Go Ka (2x) Kc Ld Lh Mb Mj Na*
Pc Pk Pm Pp Pq Ps Pt Px Ta To Vc Vd Vf Vh | patrator *Pd* | iudex uel diffinitor *Bc*
| Ideo censor extitit, quia ipse praecepit iudex matrem suam interficere. *Ap Ck Ct*
Er Ge Pb Pn Ps | iudex iubendo perimere illam *Cg Ck Ge* | Iudicium quidem dare
165 potuit de tantis malis, si aliquis fecisset, sed cum ipse egerit, lacrimatus non est. *Pt*
| Iudicium quidem dare posset de interfectione matris, si aliquis hoc egisset, sed
cum ipse hoc egerit, lacrimatus non est. *Af Ap Bc Ck Ct Fd Ge Kc Ld Lh Mj Pb Pn*
Pp Pq Ps (2x) Ta Vc Vd | Iudex esse potuit, quod contra naturam decorem ·i·
naturalem affectum extinxisset in eo quod gloriebatur se eos occidisse, quibus

170 mortuis lacrimas impendere debetur. *Mf* | Esse iudex potuit extincti decoris, quia
ius quod parentibus debetur cum excisione peruertit. Ideo censor, quia ipse
praecepit matrem suam interfici. *Va* | Gloriabatur se talia fecisse, et mala uertebat
in gloriam. *Ed* | Qui fratrem suum et matrem iubens occidere iudex effectus est,
quia eo praecipiente necabantur. *Pp*.

137 interemptum] internum *Ct*. **151** non⁵] om. *Pn*. **163** extitit] fuit *Er*. | iudex] om. *Ct Er*.
interficere] interfici *Ap Pb*. **166** quidem] quod est *Ps(1)*. | posset] possit *Ap*; possit *gl.* uel -et *Pb*;
potuisset *Pq*. | interfectione] interfectionem *Ta*. | hoc] hoc ei *Vd*. | egisset] peregisse *Bc*.
167 cum ipse] om. *Af*; cum *Lh*. | hoc] om. *Bc Ct Fd Lh Pq Ta Vc Vd*. | egerit] egeret *Ct*; egisset
Ps(2); egerit \nec/ *Pq*. | non] om. *Ck Ge Pq Ps(2) Vc*.

II metrum vi

175 **EXSTINCTI:** perempti *Ct Fb* | mortui *Pt* | mortuae *Vd* | uidelicet matris *Kc Ps Ta* | interfectae *Eb*.

POTUIT: si aliquis egisset *Vf* | si aliquis hoc egisset uidelicet *Fd* | si aliter hoc egisset *Ld* | contra naturam fecit *Mj* | ut fertur *Pq*.

180 **DECORIS:** affectus *Mj* | effectus *Lh Mb Vh* | matris *Ap Ef Fd Pc Pk Pm Pp Px Vc Vd Vf Vh* | pulchritudinis *Bd Vd* | naturalis *Lh Mb Px Vh* | filiorum *Ga Ka Na Vh* | extinctae matris *Pd* | matris interfectae (*Cg*) *Ck Ct Er Ge Lh Pq* | interfectae matris suae *Pn Ps* | uidelicet matris *Ld To* | pulchritudinis uidelicet matris suae *Fb* | matris, quae decus est filiorum *Eb Ec Gc Ka* | Dixit pulcherrima erat ista. *Ap* | uel de formitate iudicare dicens, in hoc et in hoc membro bene formata fuit, et in illo